
UCHWAŁA NR XXXIV/282/13
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz U. z 2013 poz 
594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm. ), Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje 

§ 1
       

W budżecie Gminy Kolonowskie na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 
       

zwiększa się wydatki budżetu    o kwotę 39 500,00
w tym:       

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa    

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 - wydatki inwestycyjne   o kwotę 3 500,00
w dziale 801 Oświata i wychowanie    

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

 - wydatki bieżące, w tym   o kwotę 10 000,00

 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone o kwotę 9 000,00

 
- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  o kwotę 1 000,00

rozdz. 80104 Przedszkola     

 - wydatki bieżące, w tym   o kwotę 6 000,00
 - dotacje na zadania bieżące   o kwotę 6 000,00
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

 - wydatki inwestycyjne   o kwotę 20 000,00
       

       

       

zmniejsza się wydatki budżetu   o kwotę 39 500,00
w tym:       

w dziale 750 Administracja publiczna    

rozdz. 75023 Urzędy gmin     

 - wydatki bieżące, w tym   o kwotę 39 500,00

 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone o kwotę 39 500,00

       

§ 2

Id: B3F1C050-1B63-475A-818D-B2B7C181900A. Podpisany Strona 1



       

1. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych w 2013 r., stanowiący załącznik nr 10 do uchwały nr 
XXIII/193/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Kolonowskie na 2013 r.; po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wykaz dotacji w 2013 r. stanowiący załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/193/12 Rady 
Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 r.; 
po wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
       

§ 3
       

W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Kolonowskie na 2013 rok przedstawia się
następująco:      

- dochody budżetu Gminy:    15 517 736,14 zł
dochody majątkowe    1 237 303,34 zł
dochody bieżące     14 280 432,80 zł
w tym:       

dochody - zadania zlecone    853 368,91 zł
- przychody budżetu     4 794 384,10 zł
w tym:       

kredyty i pożyczki     3 389 109,79 zł

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 471 734,00 zł
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 933 540,31 zł
ogółem dochody i przychody budżetu   20 312 120,24 zł
- wydatki budżetu Gminy:    19 116 182,24 zł
wydatki majątkowe     4 756 500,60 zł
wydatki bieżące     14 359 681,64 zł
w tym:       

wydatki - zadania zlecone    853 368,91 zł
- rozchody budżetu     1 195 938,00 zł
w tym:       

spłata kredytów i pożyczek    906 227,00 zł
udzielone pożyczki     289 711,00 zł
ogółem wydatki i rozchody budżetu   20 312 120,24 zł
Rezerwa ogólna     5 100,00 zł
Rezerwa celowa     0,00 zł

§ 4
       

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.  

§ 5
       

Id: B3F1C050-1B63-475A-818D-B2B7C181900A. Podpisany Strona 2



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Franciszek Klimas

Id: B3F1C050-1B63-475A-818D-B2B7C181900A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 16 grudnia 2013 r.

                                           Wykaz zadań inwestycyjnych w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 010 01095 Budowa drogi gminnej transportu rolnego w Spóroku 86 000,00

3. 010 01095 Budowa drogi gminnej transportu rolnego w Staniszczach Małych 73 000,00

4. 500 50095 Budowa targowiska w Kolonowskiem 920 600,00

5. 600 60095 Budowa przystanku autobusowego w Spóroku 10 000,00

6. 600 60095 Budowa parkingu na działce gminnej w Kolonowskiem 208 000,00

7. 700 70005 Zakup gruntów 248 463,60

8. 700 70095 Termomodernizacja budynków komunalnych ul. 1 Maja 2 i 40 298 800,00

10. 754 75412 Termomodernizacja OSP Kolonowskie 696 220,00

11. 754 75412 Remont Sali widowiskowej w OSP Kolonowskie 183 000,00

12. 801 80101 Przebudowa kotłowni i instalacji c.o. w PSP Staniszcze Małe 202 817,00

13. 900 90095 Zagospodarowanie terenów zielonych w Kolonowskiem 195 000,00

14. 921 92109 Przyłącze do gazu wraz z wymianą c.o. w MCKS 210 000,00

15. 921 92120 Renowacja kapliczki w Spóroku 76 800,00

16. 921 92195

Utworzenie punktu informacyjnego dla przedsiębiorców w 

Kolonowskiem 32 000,00

17. 921 92120 Dokumentacja rewitalizacji pomnika Powstańców Śl. 5 000,00

18. 926 92601

Modernizacja boiska ogólnodostępnego przy PSP Staniszcze 

Wielkie-Kolonowskie 3 510 000,00

19. 926 92695

Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych przy boisku 

ogólnodostępnym w Kolonowskiem ul. Szkolna 250 000,00

20. 921 92120

Renowacja zabytkowego kościoła w Staniszczach Wielkich 

(dotacja) 50 000,00

21. 750 75023 Rozbudowa sanitariatów w budynku UMiG 12 000,00

22. 921 92120 Budowa wiaty ekspozycyjnej na działce nr 967/4 9 000,00

23. 926 92695 Budowa studni na boisku w Spóroku 8 000,00

24. 600 60016 Dokumentacja techniczna budowy ul. Szkolnej 10 000,00

25. 600 60016

Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 103119O ul. Szkolnej w 

Kolonowskiem 327 000,00

26. 600 60016

Dokumentacja techniczna budowy drogi pomiędzy ul. 

Haraszowskie -Pluderska 20 000,00

27. 600 60016 Dokumentacja techniczna budowy ul. Pluderskiej i Piastowskiej 20 000,00

28. 801 80104

Wymiana kotła gazowego w budynku Publicznego Przedszkola w 

Kolonowskiem 23 100,00

29. 900 90095

Zagospodarowanie terenów zielonych przy targowisku w 

Kolonowskiem 7 400,00

30. 010 01095 Projekt budowy drogi transportu rolnego w Spóroku 6 000,00

31. 010 01095 Projekt budowy drogi transportu rolnego w Spóroku 3 500,00

32. 600 60017 Dokumentacja drogi wewnętrznej - droga przeciwpożarowa

Packprofil 6 300,00

33. 700 70005 Dokumentacja techniczna utwardzenia działki nr 35 przy ul. B

Chrobrego w Spóroku 3 500,00

34. 921 92109 Dokumetacja techniczna przebudowy dachów Centrum 

Aktywności Wiejskiej w Spóroku i Staniszczach Małych 20 000,00

RAZEM 4 756 500,60

2. 010 01095

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych 

Spórok etap I 25 000,00

Id: B3F1C050-1B63-475A-818D-B2B7C181900A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Kolonowskiem

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

                         Dotacja celowa

1. 801 80104 2310 Dotacja dla przedszkola dla dzieci

mieszkających w naszej gminie

na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Gmina Opole

Dotacja podmiotowa

1. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna

2. 921 92114 2480 Centrum Kultury w Kolonowskiem

w złotych

Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja celowa

1. 851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne

2. 853 85306 2830 Kluby dziecięce

3. 926 92120 6570 Renowacja zabytkowego kościoła 

w Staniszczach Wielkich 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2013 roku

Nazwa instytucji Kwota dotacji

5. 6.

105 000,00

15 000,00

157 650,00                    

270 000,00                    

OGÓŁEM 433 650,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2013 r.

100 000,00

50 000,00

OGÓŁEM 270 000,00

6 000,00                        

Zakres usług Kwota dotacji

5. 6.

Id: B3F1C050-1B63-475A-818D-B2B7C181900A. Podpisany Strona 5




